

MCN 25/2024 PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO DE LA CALLE DR. MANUEL GONDRA LADO ESTE - CARRIL SUR (DESDE LA CALLE KLEFFELD HASTA LA CALLE ELIM) ID N° 441.813														
Cuadro Comparativo de Ofertas														
Item	Descripción	Cantidad	MAWES S.A				ALKA CONSTRUCCIONES S.A				TESAKA INGENIERIA S.A			
			Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	CARTEL DE OBRAS (2mx3m)	2	MAWES S.A	NACIONAL	1.450.000	2.900.000	ALKA CONSTRUCCION	NACIONAL	1.072.800	2.145.600	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.553.333	3.106.666
2	MARCACION Y REPLANTEO	3.500	MAWES S.A	NACIONAL	810	2.835.000	ALKA CONSTRUCCION	NACIONAL	1.000	3.500.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.250	4.375.000
3	CAJA PARA EMPEDRADO Y COMPACTACION MECANICA	1.050	MAWES S.A	NACIONAL	4.606	4.836.300	ALKA CONSTRUCCION	NACIONAL	30.000	31.500.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	7.855	8.247.750
4	COLCHON DE ARENA (ARENA TIPO CHACO) PARA PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON PIEDRA BASALTICA Y PIEDRA ARENOSA BLANCA COMO FRANIA VIAL CENTRAL DE 50CM DE ANCHO Y COMPACTACION MECANICA DE TERMINACION	3.500	MAWES S.A	NACIONAL	129.738	454.083.000	ALKA CONSTRUCCION ES S.A	NACIONAL	118.000	413.000.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	113.647	397.764.500
5	CORDONES DE H" PREFABRICADOS (A=10cm x H=30cm x L=50cm) O CARGADOS IN SITU	1.000	MAWES S.A	NACIONAL	41.904	41.904.000	ALKA CONSTRUCCION ES S.A	NACIONAL	38.000	38.000.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	55.000	55.000.000
6	ENRIPIADO CON PIEDRA TRITURADA DE 6ta.	3.500	MAWES S.A	NACIONAL	545	1.907.500	ALKA CONSTRUCCION ES S.A	NACIONAL	5.000	17.500.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	4.395	15.382.500
7	LIMPIEZA FINAL DE OBRA (RETIRO DE ESCOMBROS, RETIRO DE MATERIALES EXCEDENTES,ETC.)	3.500	MAWES S.A	NACIONAL	655	2.292.500	ALKA CONSTRUCCION ES S.A	NACIONAL	1.450	5.075.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.298	4.543.000
TOTALES						510.758.300				510.720.600				488.419.416



RESPONSABLE DE UOC  
**Aracelly García**  
U.O.C.  
BOQUERON

Aracelly García  
U.O.C.  
Municipalidad de Loma Plata